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1. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Babczk Adrian 1994 0,0 : Bakhtiari Abbaspour Bardiya 1600 0,0 1,0 : 0,0

2 Khan Tuhin 1589 0,0 : Korb Guido 1812 0,0 0,0 : 1,0

3 Schürmann Ralf 1800 0,0 : Block Dieter 1549 0,0 1,0 : 0,0

4 Kramer Herbert 1539 0,0 : Tober Uwe 1788 0,0 0,5 : 0,5

5 Lehmann Holger 1774 0,0 : Bury Arnold 1512 0,0 0,0 : 1,0

6 Thiemann Oliver 1488 0,0 : Olsson Christian 1774 0,0 0,0 : 1,0

7 Kals Leo 1703 0,0 : Sebastian Thorsten 1416 0,0 0,5 : 0,5

8 Hermes Dieter 1381 0,0 : Bukowski Klaus-Jürgen 1693 0,0 0,0 : 1,0

9 Özcelik Ali 1687 0,0 : Haugg Gerhard 1375 0,0 1,0 : 0,0

10 Schmidt Artur 1341 0,0 : Walotka Uwe 1675 0,0 0,0 : 1,0

11 Glöckl Simon 1671 0,0 : Weferling Klaus 1114 0,0 1,0 : 0,0

12 Burkhardt Thomas 0,0 : Margenberg Volker 1638 0,0 0,0 : 1,0

13 Kroll Frank 1396 0,0 : spielfrei 0,0 + : - kl

2. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Walotka Uwe 1675 1,0 : Babczyk Adrian 1994 1,0 0,0 : 1,0 v

2 Korb Guido 1812 1,0 : Özcelik Ali 1687 1,0 0,0 : 1,0

3 Margenberg Volker 1636 1,0 : Schürmann Ralf 1800 1,0 0,5 : 0,5

4 Olsson Christian 1774 1,0 : Glöckl Simon 1671 1,0 0,0 : 1,0 v

5 Bukowski Klaus-Jürgen 1693 1,0 : Kroll Frank 1396 1,0 1,0 : 0,0 v

6 Bury Arnold 1512 1,0 : Kals Leo 1703 0,5 1,0 : 0,0

7 Sebastian Thorsten 1416 0,5 : Kramer Herbert 1539 0,5 0,5 : 0,5

8 Tober Uwe 1788 0,5 : Lehmann Holger 1774 0,0 - : + kl

9 Bakhtiari Abbaspour Bardiya 1600 0,0 : Schmidt Artur 1341 0,0 1,0 : 0,0

10 Haugg Gerhard 1375 0,0 : Khan Tuhin 1589 0,0 0,0 : 1,0

11 Block Dieter 1541 0,0 : Burghardt Thomas  0,0 1,0 : 0,0

12 Weferling Klaus 1114 0,0 : Thiemann Oliver 1488 0,0 0,0 : 1,0 v

13 Freilos  0,0 : Hermes Dieter 1381 0,0 - : + kl

3. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Babczk Adrian 1994 2,0 : Bury Arnold 1512 2,0 1,0 : 0,0

2 Özcelik Ali 1687 2,0 : Bukowski Klaus-Jürgen 1693 2,0 0,5 : 0,5

3 Glöckl Simon 1671 2,0 : Margenberg Volker 1636 1,5 0,0 : 1,0

4 Schürmann Ralf 1800 1,5 : Korb Guido 1812 1,0 1,0 : 0,0
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5 Block Dieter 1541 1,0 : Lehmann Holger 1774 1,0 0,5 : 0,5 v

6 Kramer Herbert 1539 1,0 : Olsson Christian 1774 1,0 0,0 : 1,0

7 Thiemann Oliver 1488 1,0 : Walotka Uwe 1675 1,0 0,0 : 1,0 v

8 Kroll Frank 1396 1,0 : Bakhtiari Abbaspour Bardiya 1600 1,0 + : - kl

9 Khan Tuhin 1589 1,0 : Hermes Dieter 1381 1,0 + : - kl

10 Tober Uwe 1788 0,5 : Sebastian Thorsten 1416 1,0 1,0 : 0,0

11 Kals Leo 1703 0,5 : Haugg Gerhard 1375 0,0 1,0 : 0,0

12 Burkhardt Thomas 0,0 : Weferling Klaus 1114 0,0 1,0 : 0,0

13 Schmidt Artur 1341 0,0 : Freilos 0,0 + : - kl

4. Runde 

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Margenberg Volker 1636 2,5 : Babczyk Adrian 1994 3,0 0,0 : 1,0

2 Bukowski Klaus-Jürgen 1693 2,5 : Schürmann Ralf 1800 2,5 - : + kl

3 Olsson Christian 1774 2,0 : Özcelik Ali 1687 2,5 0,0 : 1,0

4 Bury Arnold 1512 2,0 : Glöckl Simon 1671 2,0 0,0 : 1,0 v

5 Kroll Frank 1396 2,0 : Khan Tuhin 1589 2,0 0,0 : 1,0  

6 Walotka Uwe 1675 2,0 : Block Dieter 1541 1,5 1,0 : 0,0 v

7 Lehmann Holger 1774 1,5 : Kals Leo 1703 1,5 0,0 : 1,0 v

8 Bakhtiari Abbaspour Bardiya 1600 1,0 : Tober Uwe 1788 1,5 + : - kl

9 Korb Guido 1812 1,0 : Hermes Dieter 1381 1,0 1,0 : 0,0 v

10 Schmidt Artur 1341 1,0 : Kramer Herbert 1539 1,0 - : + kl

11 Seastian Thorsten 1416 1,0 : Thiemann Oliver 1488 1,0 0,5 : 0,5

12 Haugg Gerhard 1375 0,0 : Burghardt Thomas  1,0 0,0 : 1,0

13 Weferling Klaus 1114 0,0 : Freilos 0,0 + : - kl

5. Runde

 Spieler DWZ Punkte : Spieler DWZ Punkte Ergebnis Attr.

1 Babczk Adrian 1994 4,0 : Schürmann Ralf 1800 3,5 :

2 Özcelik Ali 1687 3,5 : Walotka Uwe 1675 3,0 :

3 Khan Tuhin 1589 3,0 : Glöckl Simon 1671 3,0 :

4 Kals Leo 1703 2,5 : Margenberg Volker 1636 2,5 :

5 Bukowski Klaus-Jürgen 1693 2,5 : Bakhtiari Abbaspour Bardiya 1600 2,0 :

6 Bury Arnold 1512 2,0 : Korb Guido 1812 2,0 :

7 Kroll Frank 1396 2,0 : Olsson Christian 1774 2,0 :

8 Burkhardt Thomas 2,0 : Kramer Herbert 1539 2,0 :

9 Thiemann Oliver 1488 1,5 : Lehmann Holger 1774 1,5 :

10 Block Dieter 1541 1,5 : Sebastian Thorsten 1416 1,5 :
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11 Weferling Klaus 1114 1,0 : Schmidt Artur 1341 1,0 :

12 Hermes Dieter 1381 1,0 : Haugg Gerhard 1375 0,0 :

13 : :
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Attr.

Attr.

Attr.
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Attr.

Attr.



Rang Name DWZ Verein Punkte Buchholz Sonneborn

1 Babczyk Adrian 1994 Meinerzhagen 4 9,50 9,50

2 Schürmann Ralf 1800 Kierspe 3,5 8,50 7,25

3 Özcelik Ali 1687 Gummersbach 3,5 7,00 5,50

4 Walotka Uwe 1675 Lindlar 3 8,00 4,00

5 Glöckl Simon 1671 Bergneustadt/Derschlag 3 7,00 4,50

6 Khan Tuhin 1589 Bergneustadt/Derschlag 3 4,50 2,50

7 Margenberg Volker 1636 Wiehl 2,5 12,00 6,50

8 Bukowski Klaus-Jürgen 1693 2,5 9,00 3,75

9 Kals Leo 1703 Lindlar 2,5 4,50 1,75

10 Bury Arnold 1512 Gummersbach 2 10,50 3,50

11 Korb Guido 1812 Morsbach 2 10,00 3,50

12 Olsson Christian 1774 Gummersbach 2 9,50 3,00

13 Kroll Frank 1396 Lindlar 2 8,50 3,00

14 Bakhtiari Abbaspour Bardiya 1600 Gummersbach 2 8,50 2,00

15 Kramer Herbert 1539 Drolshagen 2 7,00 3,00

16 Burghardt Thomas  Drolshagen 2 4,50 0,50

17 Block Dieter 1541 Wiehl 1,5 9,00 2,50

18 Sebastian Thorsten 1416 Wiehl 1,5 8,00 2,75

19 Tober Uwe 1788 1,5 8,00 2,25

20 Lehmann Holger 1774 Wiehl 1,5 7,00 1,75

21 Thiemann Oliver 1488 Meinerzhagen 1,5 7,00 1,25

22 Hermes Dieter 1381 Morsbach 1 8,50 1,00

23 Schmidt Artur 1341 Morsbach 1 7,50 0,50

24 Weferling Klaus 1114 Gummersbach 1 6,50 0,00

25 Haugg Gerhard 1375 Lindlar 0 10,50 0,00

 Stand BEM 2019/20 nach der 4. Runde 

Bergneustadt/
Derschlag

Bergneustadt/
Derschlag



5. Runde (10.01.2020)

1 Babczk Adrian 1994 4,0 : Schürmann Ralf 1800 3,5 :

2 Özcelik Ali 1687 3,5 : Walotka Uwe 1675 3,0 :

3 Khan Tuhin 1589 3,0 : Glöckl Simon 1671 3,0 :

4 Kals Leo 1703 2,5 : Margenberg Volker 1636 2,5 :

5 Bukowski Klaus-Jürgen 1693 2,5 : Bakhtiari Abbaspour Bardiya 1600 2,0 :

6 Bury Arnold 1512 2,0 : Korb Guido 1812 2,0 :

7 Kroll Frank 1396 2,0 : Olsson Christian 1774 2,0 :

8 Burkhardt Thomas 2,0 : Kramer Herbert 1539 2,0 :

9 Thiemann Oliver 1488 1,5 : Lehmann Holger 1774 1,5 :

10 Block Dieter 1541 1,5 : Sebastian Thorsten 1416 1,5 :

11 Weferling Klaus 1114 1,0 : Schmidt Artur 1341 1,0 :

12 Hermes Dieter 1381 1,0 : Haugg Gerhard 1375 0,0 :

13    :   :
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